П Р И К А З

от  01.09.2017 г.                                   № 120                            г. Владикавказ

«О переходе на обучение по ФГОС

на уровне основного общего образования»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от 17.12.2010 г. № 1897 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования», в целях обеспечения

эффективного введения обучения в соответствии с ФГОС на уровне основного общего

образования

приказываю:

1. Организовать деятельность по реализации федеральных государственных

образовательных стандартов на уровне основного общего образования.

2. Утвердить план-график сопровождения деятельности МБОУ СОШ № 25

по реализации ФГОС НОО и ФГОС ООО (Приложение 1)

3. Перевести обучающихся 7 «А» и 7 «Б» классов на обучение по ФГОС ООО

с 1 сентября 2017 - 2018 учебного года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Кабисову М. М.

 Директор                                             З.С. Бузоева

 С приказом ознакомлена:

 Кабисова М. М.

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ  САХАРЫ

БЫНÆТТОН  ХИУЫНАФФÆЙАДЫ

АДМИНИСТРАЦИ

АСТÆУККАГ

ИУМÆЙАГАХУЫРАДОН

    МУНИЦИПАЛОН  БЮДЖЕТОН

КУЫСТУАД СОВЕТОН ЦÆДИСЫ

ХЪАЙТАР  ОСТАТЫ А.Е. НОМЫЛ

       25-ÆМ АСТÆУККАГ СКЪОЛА

    АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО

                САМОУПРАВЛЕНИЯ

                Г. ВЛАДИКАВКАЗА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 ШКОЛА №25 ИМ. ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ОСТАЕВА А.Е.